（参考様式1：書籍掲載）
デジタルコンテンツ使用許可願

　　年  　　月　  　日

放送大学附属図書館長　殿
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             機関名・所属
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       印

貴図書館所蔵の資料を、下記出版物への掲載のため使用することを許可下さいますようお願い申し上げます。
なお、許可いただけました際の使用にあたっては、当該資料が貴図書館の所蔵であることを掲載箇所に表示し、その出版物1部を貴図書館に寄贈いたします。
また、この申し込みによる著作権に関する一切の責任は申込者が負うものとし、許可いただいた範囲を超えての使用は一切いたしません。

記

１．資料名及び使用範囲

２．掲載書名及び掲載箇所

３．掲載書の仕様及び発行部数

４．発行予定期日

５．その他（CD-R等でのデータ送付希望の有無等）

（参考様式2：展示会）
デジタルコンテンツ使用許可願

　　年  　　月  　　日

放送大学附属図書館長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             機関名・所属
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                           　　　印

貴図書館所蔵の資料を、下記展示会における展示のため使用することを許可下さいますようお願い申し上げます。
なお、許可いただけました際の使用にあたっては、当該資料が貴図書館の所蔵であることを展示物等に表示いたします。
また、この申し込みによる著作権に関する一切の責任は申込者が負うものとし、許可いただいた範囲を超えての使用は一切いたしません。

記

１．資料名及び使用範囲

２．展示会名

３．展示期間

４．その他（CD-R等でのデータ送付希望の有無・展示会に伴う二次利用の有無等）

（参考様式3：TV放映）
デジタルコンテンツ使用許可願

　　年  　　月　  　日

放送大学附属図書館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             機関名・所属
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       印

貴図書館所蔵の資料を、下記番組への使用のため使用することを許可下さいますようお願い申し上げます。
なお、許可いただけました際の使用にあたっては、当該資料が貴図書館の所蔵であることを使用箇所等に表示いたします。
また、この申し込みによる著作権に関する一切の責任は申込者が負うものとし、許可いただいた範囲を超えての使用は一切いたしません。

記

１．資料名及び使用範囲

２．掲載番組名

３．放映予定日

４．その他（CD-R等でのデータ送付希望の有無・以後のWeb上での二次利用の有無）

（参考様式4：Web掲載）
デジタルコンテンツ使用許可願

　  　年　  　月　  　日

放送大学附属図書館長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名・所属
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       　　　　印

貴図書館所蔵の資料を、下記Webサイトへの掲載のため使用することを許可下さいますようお願い申し上げます。
なお、許可いただけました際の使用にあたっては、当該資料が貴図書館の所蔵であることを掲載箇所に表示いたします。
また、この申し込みによる著作権に関する一切の責任は申込者が負うものとし、許可いただいた範囲を超えての使用は一切いたしません。

記

１．資料名及び使用範囲

２．掲載Webサイト

３．Web掲載予定日

４．その他（CD-R等でのデータ送付希望の有無等）

（参考様式5：視聴覚資料）

デジタルコンテンツ使用許可願

　　年　  　月　  　日
放送大学附属図書館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             機関名・所属
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       　　　印

貴図書館所蔵の資料を、下記映像において使用することを許可下さいますようお願い申し上げます。
なお、許可いただけました際の使用にあたっては、当該資料が貴図書館の所蔵であることを使用箇所等に表示いたします。
また、この申し込みによる著作権に関する一切の責任は申込者が負うものとし、許可いただいた範囲を超えての使用は一切いたしません。

記

１．資料名及び使用範囲

２．掲載資料名

３．使用箇所

４．掲載資料仕様（形態等）

　５．その他（CD-R等でのデータ送付希望の有無等）